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Szoftver

HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Gulyásleves(1-2-3-4-10)

Tejbedara(2-1)

Kakaószórat

Alma

Zölséges husos lasagne(1-3-2)

Tea  gyümölcsös

Diák csemege(2-8-10)

Kenyér - magvas(1)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 635 24 26  72  3,3  6    2

Tej(2)

Kifli-vajas(1-2-3)

Sajtkrém - natúr(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 463 19 12  71  0,8  3    2

Tea - citromos

Párizsi - sertés(8)

Kenyér - magvas(1)

Delma - joghurtos(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 314 10 12  41  0,7  2   12

Tea  gyümölcsös

Bundas kenyer(1-3)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 412 12 13  59  1,0  2   12

Tej(2)

Gabonapárna(1-7-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 254  8 10  34  0,3  1    0

Zöldségleves(1-2-4-3-10)

Paradicsomos káposzta(1)

Sertéspörkölt(1)

Kenyér - fõzelékhez(1)

Póréhagymakréleves(1-2-3-4-10)

Bácskai rizseshús(1)

Vegy.vág.savanyú *

Levesgyöngy(1-2-3)

Kertészleves

gazdagon(1-2-3-4-10-8)

Kapros tejfölös csirkemell(2)

Tésztaköret(1-3-2-4-8-10)

Ivólé 100 % - lev.helyett

Meggyes rétes e(1-2-3)

Brassói aprópecsenye cs.mell

Csemege uborka

Hot dog(10-2-3-8)

Gyümölcs süritmény

Csemege sertéskaraj(1)

Fõtt burgonya(1-2-3-4-8-10)

Vegy.vág.savanyú *

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 714 30 22  92  3,0  7   31

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁ
R(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 403 14 20  40  1,1  6   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 745 31 30  83  4,7  5   23

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(
4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 575 33 21  61  3,9  6    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 892 13 29 116  0,0  0    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 570 30 21  64  0,6  6    2

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 414 29 11  36  2,6  1    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 353 17 13  40  2,3  4    3

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 393 21 12  37  1,0  3    2

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - multivitaminos

Uborka friss

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 362 11 10  48  0,5  4    4

Kifli-vajas(1-2-3)

Medve sajt(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 273 11 12  31  0,3  4    0

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

Pogácsa-vajas(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 470 30 35  55  0,3  1    0

Kakaó(2)

Delma light

Zsemle vizes(1)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 291 12  7  45  0,7  2    5

Tej(2)

Fahéjas csiga(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 241  7 19  14  0,3  1    0

Kifli-vajas(1-2-3)

Karamellás tej 2 dl(2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 270 12  6  41  0,2  2    0

Zsemle vizes(1)

Delma - joghurtos(2)

Párizsi - sertés(8)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 272  9 12  31  0,8  2    1

Sajtos perec(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 236  5 11  27  0,0  0    0

Kenyér tk.(1-2-8)

Sajtkrém - natúr(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 248  7  4  37  0,5  2    2

Mesefitt-keksz(1-2-3-7-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 190  3  7  27  0,2  4    8
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


